
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/04/2023 às 09:22:23 Tatiara Gomes de Almeida
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 27310/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Número da Licitação: 00035/2023
Data de Publicação: 06/03/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 28/03/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 52.588,18
Valor: R$ 27.002,00
Fontes de Recursos: Recursos não Vinculados de Impostos (500), Transferências Fundo a Fundo de Recursos do
SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde (600),
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Estruturação da
Rede de Serviços Públicos de Saúde (601).
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA PREFEITURA
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 1
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 39.760,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): RD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 46.671.750/0001-96
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 76.720,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 41.481.994/0001-92
Proposta 2 - Situação: Perdedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 34.647,52
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Riachao Uniformes Ltda
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 28.596.448/0001-39
Proposta 3 - Situação: Perdedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 27.260,30
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA - ME
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 70.157.680/0001-37
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 50.126,84
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): DI DINAH IND E COMÉRCIO DE ROUPAS LTDA
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 35.496.595/0001-00
Proposta 5 - Situação: Perdedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 54.430,12
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Vestir Industria e Comércio de Confecções Ltda
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.358.710/0001-37
Proposta 6 - Situação: Perdedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 52.588,12
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Givanildo da Fonseca Lima
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 14.694.208/0001-62

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por convidado em 27/01/2024 02:48. Validação: 3D54.BBAF.4C9A.40C1.FE36.F81A.9092.B903. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 27310/23. Data: 11/04/2023 09:22. Responsável: tramita.

43

43



Proposta 7 - Situação: Perdedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 35.389,20
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): L&J Transfer Ltda - ME
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.046.164/0001-07
Proposta 8 - Situação: Vencedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 36.142,10
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): R.L Comércio Varejista de Multi Utilidades LTDA - ME
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 22.226.670/0001-63
Proposta 9 - Situação: Perdedora
Proposta 10 - Valor da Proposta: R$ 30.512,00
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Rosilene Tonatto Spazzini
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.045.994/0001-01
Proposta 10 - Situação: Perdedora
Proposta 11 - Valor da Proposta: R$ 34.996,70
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): UZE BRINDES E UNIFORMES LTDA - ME
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 15.348.142/0001-11
Proposta 11 - Situação: Perdedora

João Pessoa, 11 de Abril de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/01/2024 02:48. Validação: 3D54.BBAF.4C9A.40C1.FE36.F81A.9092.B903. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 27310/23. Data: 11/04/2023 09:22. Responsável: tramita.

44

44


